[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  «20» августа  2020 года                                                                                  № 48
О принятии в казну

МО «Город Ивангород»

Нежилых помещений

В соответствии с пп. 5.2. «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 18 июля 2012 года  № 55,  Совет Депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» нежилые помещения, площадью 311,6 кв. м, с КН 47:21:0207004:136 расположенные по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение, г.Ивангород, ул.Гагарина, д.3.
          2. Администрации МО «Город Ивангород» в установленном порядке:

2.1. оформить необходимые документы с целью осуществления мероприятий, указанных в п.1 настоящего Решения;

2.2.  включить имущество, указанное в п.1. настоящего Решения в реестр муниципальной собственности МО «Город Ивангород».
          3. Контроль за реализацией Администрацией МО «Город Ивангород» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород».

Глава МО «Город Ивангород»                                                                  В.М. Карпенко
[image: image1]